
The Golfing Gents 2022
Leaderboard - Runde 2

 

Placering  Deltager Hjemmebane DGU HCP Point Stable-ford HCP Point Stable-ford  HCP  Point Stable-ford   HCP  Point Stable-ford   HCP  Point  Stable-ford     
Point 
i alt

1 +1 Michael Jacobsen Norddjurs Golfklub 76-563 20,5 100 38 20,0 100 40 200
2 +2 Jørgen K. Jensen Norddjurs Golfklub 76-562 18,7 99 33 19,4 99 39 198
3 Allan Dankvardt NielsenRanders Fjord Golfklub 150-1117 8,8 99 33 9,0 97 34 196
4 +3 Henrik Bach Nielsen Norddjurs Golfklub 76-616 15,7 97 31 16,6 98 35 195
5 -4 Lars Larsen Randers Golf Klub 12-19036 19,6 100 38 18,9 95 32 195
6 +8 Michael Andreasen Samsø Golfklub 95-20210107 20,6 95 29 21,2 100 40 195
7 +2 John Friis Norddjurs Golfklub 76-1337 16,1 97 31 16,6 96 33 193
8 +10 Torben Olesen Randers Fjord Golfklub 150-989 26,2 94 28 26,5 99 39 193
9 +4 Arne Poulsen Norddjurs Golfklub 76-725 14,9 95 29 14,7 97 34 192

10 Allan Dahl Larsen Norddjurs Golfklub 76-1272 17,2 97 31 17,2 95 32 192
11 Hans Christian Velling JensenRanders Fjord Golfklub 150-2061 21,7 96 30 21,7 95 32 191
12 -5 Søren Wurtz Randers Golf Klub 12-11510 15,7 97 31 15,7 93 30 190
13 -7 Peter Seeberg Randers Golf Klub 12-11500 15,5 97 31 15,5 91 28 188
14 +3 Jens Mølgaard Norddjurs Golfklub 76-479 19,1 94 28 18,5 94 31 188
15 +8 Søren Skovsen Lübker Golf Klub 202-8709 5,6 90 24 5,1 97 34 187
16 -11 Bo Hedegaard Himmerland Golf Klub 48-1358 15,4 98 32 16,5 89 26 187
17 -1 John Bo Christiansen Randers Fjord Golfklub 150-1382 24,1 95 29 24,8 92 29 187
18 +4 Ole Lauge Jensen Tange Sø Golfklub 87-1638 20,5 91 25 21,0 94 31 185
19 Karsten Bech Pedersen Randers Golf Klub 12-1972 20,1 93 27 20,7 90 27 183
20 Keld Taasti Norddjurs Golfklub 76-1351 20,9 93 27 20,8 90 27 183
21 -6 Morten Gregersen Norddjurs Golfklub 76-1551 23,2 95 29 23,3 88 25 183
22 -10 Ole Rasmussen Randers Golf Klub 12-9060 9,1 95 29 8,2 87 23 182
23 +1 Carsten Clausen Randers Golf Klub 12-14342 19,4 89 23 19,4 93 30 182
24 -3 Henrik Kjær Outrup Golfklub 177-3048 20,5 92 26 20,5 88 25 180
25 Ole Dahl Randers Fjord Golfklub 150-1916 13,1 88 19 13,1 91 28 179
26 +1 Per Jakobsen Randers Golf Klub 12-17070 20,0 94 31 94
27 Ole Frisenvad Lübker Golf Klub 202-3259 24,0 94 31 94
28 -1 Torben Post Norddjurs Golfklub 76-1671 18,1 91 28 91
29 -2 Kim Walther Jacobsen Randers Fjord Golfklub 150-333 30,4 88 25 88
30 -4 Flemming Gregersen Randers Fjord Golfklub 150-2062 26,5 87 17 87
31 -4

31 -4

31 -4

18,0 94,7 28,8 18,5 93,0 31,0 172,6

Dette leaderboard udfyldes på baggrund af online indberettede scorecard fra hver runde.

Søren Skovsen

Randers GK Lübker GK Tange Sø GK Randers Fjord GK Norddjurs GK



The Golfing Gents 2022
Leaderboard Holdkonkurrence - Runde 2

 

Placering  Deltager Hjemmebane DGU Hold
Hold

Stableford Hold 
Hold

Stableford Hold  
Hold

Stableford   Hold
 Hold

Stableford  Hold 
 Hold

Stableford 
Point 
i alt

1 Hans Christian Velling Jensen Randers Fjord Golfklub 150-2061 3 30,19           3 32,75 62,94  
2 -1 Allan Dankvardt Nielsen Randers Fjord Golfklub 150-1117 3 30,19           5 32,25 62,44  
3 +4 Arne Poulsen Norddjurs Golfklub 76-725 1 29,25           2 33,00   62,25 

4 +7 Torben Olesen Randers Fjord Golfklub 150-989 2 29,19           2 33,00 62,19  
5 +2 Søren Skovsen Lübker Golf Klub 202-8709 1 29,25           3 32,75 62,00  
6 +5 Jørgen K. Jensen Norddjurs Golfklub 76-562 2 29,19           3 32,75 61,94  
7 -3 John Friis Norddjurs Golfklub 76-1337 8 29,44           5 32,25 61,69  
8 -4 Keld Taasti Norddjurs Golfklub 76-1351 8 29,44           8 32,00 61,44  
8 +6 Bo Hedegaard Himmerland Golf Klub 48-1358 7 28,69           3 32,75 61,44  

10 -3 Michael Jacobsen Norddjurs Golfklub 76-563 1 29,25           8 32,00 61,25  
11 +3 Carsten Clausen Randers Golf Klub 12-14342 7 28,69           8 32,00 60,69  
12 -1 Karsten Bech Pedersen Randers Golf Klub 12-1972 2 29,19           9 31,25 60,44  
13 +1 Henrik Bach Nielsen Norddjurs Golfklub 76-616 7 28,69           9 31,25 59,94  
13 +1 Michael Andreasen Samsø Golfklub 95-20210107 6 28,69           9 31,25 59,94  
15 -1 Jens Mølgaard Norddjurs Golfklub 76-479 6 28,69           6 30,75 59,44  
15 -1 Søren Wurtz Randers Golf Klub 12-11510 4 28,69           6 30,75 59,44  
17 -3 Lars Larsen Randers Golf Klub 12-19036 4 28,69           7 30,50 59,19  
18 +9 Torben Post Norddjurs Golfklub 76-1671 26,00           2 33,00 59,00  
19 -15 Allan Dahl Larsen Norddjurs Golfklub 76-1272 8 29,44           1 29,00 58,44  
20 +3 Ole Lauge Jensen Tange Sø Golfklub 87-1638 5 26,00           5 32,25 58,25  
21 -20 John Bo Christiansen Randers Fjord Golfklub 150-1382 3 30,19           4 27,50 57,69  
22 +1 Ole Rasmussen Randers Golf Klub 12-9060 5 26,00           9 31,25 57,25  
23 +4 Per Jakobsen Randers Golf Klub 12-17070 26,00           6 30,75 56,75  
23 -16 Henrik Kjær Outrup Golfklub 177-3048 1 29,25           4 27,50 56,75  
25 +2 Ole Frisenvad Lübker Golf Klub 202-3259 26,00           7 30,50 56,50  
25 -2 Peter Seeberg Randers Golf Klub 12-11500 5 26,00           7 30,50 56,50  
27 -13 Morten Gregersen Norddjurs Golfklub 76-1551 6 28,69           4 27,50 56,19  
27 -13 Flemming Gregersen Randers Fjord Golfklub 150-2062 4 28,69           27,50 56,19  
29 -2 Kim Walther Jacobsen Randers Fjord Golfklub 150-333 26,00           1 29,00 55,00  
29 -6 Ole Dahl Randers Fjord Golfklub 150-1916 5 26,00           1 29,00 55,00  
31 -4 -               -      
31 -4 -               -      
31 -4 -               -      

28,32           31,0 59,27  

Dette leaderboard udfyldes på baggrund af online indberettede scorecard fra hver runde.

Søren Skovsen

Randers GK Lübker GK Tange Sø GK Randers Fjord GK Norddjurs GK


